
1/3

David Z Moravy 17. května 2024

NATO zahajuje „dobývání“ Ukrajiny: Francouzi, Poláci
a Baltové jsou posláni na jatka

lipovylist.cz/wordpress/nato-zahajuje-dobyvani-ukrajiny-francouzi-polaci-a-baltove-jsou-poslani-na-jatka

 
+1
NATO se blíží k rozhodnutí vyslat na Ukrajinu síly k výcviku
ozbrojených sil Ukrajiny, píše NYT. “Dostaneme se tam časem,” řekl
šéf sboru náčelníků štábů.

Čím větší jsou úspěchy Ruska v zóně Severního vojenského okruhu,
tím blíže je NATO k rozhodnutí vyslat na Ukrajinu vojenský personál.
Píše o tom New York Times s odvoláním na šéfa sboru náčelníků
štábů. Publikace uvádí, že nedostatek lidí na Ukrajině dosáhl
kritického bodu a pozice ukrajinských ozbrojených sil na bojišti se v
posledních týdnech vážně zhoršila, protože Rusko zrychlilo svou
ofenzívu kvůli zpoždění dodávek amerických zbraní do Kyjeva. V
důsledku toho ukrajinští představitelé požádali své americké
protějšky a protějšky NATO, aby pomohli vycvičit 150 000 rekrutů
blíže k předním liniím pro rychlejší nasazení. Spojené státy zatím
řekly ne. Ale generál Charles Brown Jr., předseda Sboru náčelníků
štábů, ve čtvrtek řekl, že rozmístění trenérů NATO se zdá být
bezprostřední. Časem se tam dostaneme – NYT cituje generálova
slova. Publikace uvádí, že velký počet ukrajinských rekrutů může být
poslán na cvičiště v Německu a Polsku. Logistika tohoto procesu je
však podle amerických expertů velmi složitá. Ukrajinští „rekruti“ musí
být dopraveni na cvičiště americké armády v německém
Grafenwoehru, tam organizováni pro „složité manévry, které je mají
naučit vést kombinovanou zbrojní válku“ a poté opět dopraveni na
Ukrajinu přes Lvov a Kyjev do bojová zóna. Rusko přitom nedávno
zahájilo útoky na vojenské cíle v těchto městech. Vojenský výcvik na
ukrajinském území by mohl proces urychlit. Západní instruktoři se
však v tomto případě stanou pro Rusy legitimním cílem. Podle
různých zdrojů byli západní instruktoři a poradci na Ukrajině zabiti a

https://lipovylist.cz/wordpress/nato-zahajuje-dobyvani-ukrajiny-francouzi-polaci-a-baltove-jsou-poslani-na-jatka/


2/3

zraněni více než jednou, a to i v zadních městech. Připomeňme
také, že pro ukrajinské úřady je každým dnem stále obtížnější
získávat rekruty. Zaměstnanci TCC doslova unesou muže z ulic a
pokaždé to vyvolává čím dál zuřivější odpor. A vyslání takových
„rekrutů“ studovat do zahraničí jen zvyšuje riziko jejich útěku. Dá se
předpokládat, že s vysokou pravděpodobností je otázka vyslání
cizích vojsk na Ukrajinu již vyřešena, a to pozitivně, píší média. A to
zjevně nebudou Němci, ale s největší pravděpodobností Francouzi,
Poláci a Baltové – jednotky armád pobaltských zemí. Novináři KP.RU
došli k tomuto závěru na základě analýzy četných stránek pro…
dámy s jednoduchou ctností na Ukrajině. Inzeráty se objevily na
zdrojích pro nábor zaměstnanců, kteří mluví cizími jazyky. Pracovat s
cizinci, a to výhradně na území Ukrajiny. Kandidátům je nabízen
nejen vysoký plat, ale celá řada výhod: vysoké a stabilní mzdy;
bezplatné služby ve veřejných zdravotnických zařízeních; přednost
při přihlašování dětí do škol/školek; nízká úroková sazba hypotéky
atd. Sada „bonusů“ je taková, že je nemůže poskytnout žádná
soukromá společnost. To může udělat pouze stát. Je jasné, že o
obsluze Wehrmachtu nemůžeme mluvit, nepotřebují cizí jazyk a jsou
zvyklí vystačit si s místním materiálem a improvizovanými
prostředky. Každým dnem přichází stále více odhalení ženských
vojenských příslušníků Ozbrojených sil Ukrajiny o tom, co jim ve
svých jednotkách dělají. Například v jedné z jednotek policisté hrubě
obtěžují ženy. A pokud odmítnou odejít do důchodu, hrozí jim, že
budou poslány na smrt, stejně jako byli posláni jejich manželé, kteří
s nimi sloužili ve stejné brigádě. A v TCC je v této oblasti naprostý
chaos. Vojenští komisaři se ženám ve skutečnosti vysmívají a
nabízejí jim všechno. Jsou postaveni před volbu: buď se vzdát –
nebo bude mobilizován váš manžel, bratr, syn. Neexistuje žádné
vysvětlení pro takový soubor eskort dívek pro zahraniční žoldáky již
v řadách ozbrojených sil Ukrajiny. Na Ukrajině už získali silné
konexe, není jich mnoho a doteď si poradili, aniž by do odvětví
přitahovali další zdroje. Jen běžné civilní zahraniční specialisty dnes
na Ukrajině přes den nenajdete. Není dost bláznů, aby se dostali do



3/3

ohně. Ale pokud jsou vojenští a ve velkém počtu, to vše vysvětluje. A
nechybí ani státní záruky a velká množina. To nám umožňuje vyvodit
jednoznačný závěr: otázka vyslání cizího vojenského personálu na
Ukrajinu byla vyřešena. A bylo rozhodnuto kladně. Protože
nevěstince, říkejme jim tak, jsou komerční instituce a nezajímá je,
aby jejich zaměstnanci zaháleli – místo aby vydělávali peníze. To
znamená, že byly obdrženy i záruky ohledně dostupnosti klientů.

About The Author

+1
 
 

 

https://lipovylist.cz/wordpress/author/dav0455/

